Ofício nº 157/2025 Serafina Corrêa, 23 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Solicitação de envio de documento à Comissão Temporária Especial.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando  cordialmente,  venho,  por  meio  deste,  encaminhar  deliberação  da
Comissão Temporária Especial para Acompanhamento do Projeto e Soluções para o Arroio Feijão Crú,
realizada em 23 de junho de 2025.

A  Comissão  solicita  a  este  Poder  Executivo  o  envio  de  cópia  do  abaixo-assinado
protocolado junto à Prefeitura Municipal, contendo aproximadamente 600 assinaturas, relacionado ao
tema Arroio Feijão Crú. Conforme informado pelos membros da Comissão, o referido documento já se
encontra sob a guarda da Prefeitura e aguarda posicionamento formal do Executivo.

O acesso a este material se faz necessário para subsidiar as análises e encaminhamentos
da Comissão no cumprimento de sua finalidade.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-06-24T13:03:05-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045